
 
 

 
Rua Deputado João de Figueiredo, nº 85 – CEP: 46570.000 – Botuporã – Bahia   Fones: (77) 3678-2315 – 3678-2119 

CNPJ: 13.782.479/0001-07 

 

RETIFICAÇÃO DA DATA DA HOMOLOGAÇÃO E DO EXTRATO DE 

CONTRATO 
 
Publicado no Diário Oficial na QUARTA•FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2025 • ANO XIX | N º 2164 

PAG: 13/17 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - O Prefeito Municipal, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal 14.133/2021 e suas 

alterações, resolve homologar e adjudicar o Processo Administrativo nº 027/2025, Dispensa de 

Licitação nº 009/2025, Objeto: objeto Contratação de empresa especializada em desincrustação de 

reservatórios de caixa d’água de órgão públicos de diversas secretarias do município de Botuporã-

Ba. Empresa: DIRCEU MACIEL OLIVEIRA MACEDO, inscrita no CNPJ: 17.361.006/0001-97, 

localizado à Rua Brasiliano Marques França, nº 27, Centro, Botuporã-Ba. Valor Global da 

Contratação: R$ 15.150,00 (Quinze mil cento e cinquenta). Botuporã/BA, em 11 de fevereiro de 

2025. Edimilson Antônio Saraiva - Prefeito Municipal. 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2025 - Processo Administrativo n° 027/2025, Dispensa de 

Licitação n° 009/2025. Contratante: MUNICÍPIO DE BOTUPORÃ, inscrita no CNPJ sob o n° 

13.782.479/0001-07, com sede na Rua Deputado João Figueiredo, nº. 85, Centro, Botuporã, Estado 

da Bahia. Contratada: DIRCEU MACIEL OLIVEIRA MACEDO, inscrita no CNPJ: 

17.361.006/0001-97, localizado à Rua Brasiliano Marques França, nº 27, Centro, Botuporã-Ba. 

Objeto: objeto Contratação de empresa especializada em desincrustação de reservatórios de caixa 

d’água de órgão públicos de diversas secretarias do município de Botuporã-Ba. Valor Global da 

Contratação:  R$ 15.150,00 (Quinze mil cento e cinquenta).. Data da Assinatura: 11 de fevereiro de 

2025. Vigência: 11/02/2025 a 11/04/2025.  

.  

 

ONDE SE LÊ: Data da Assinatura: 11 de fevereiro de 2025. Vigência: 11/02/2025 a 

11/04/2025 

LEIA-SE: Data da Assinatura: 13 de fevereiro de 2025. Vigência: 13/02/2025 a 31/12/2025 

 

 

 


